

Kazimierz Dolny, dnia 21.01.2022 r.

GPS.6724.6.2.2022

Pan Janusz Kowalski
Radny Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

W związku z interpelacją Radnego z dnia 10.01.2022 r., dotyczącą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru gminy Kazimierz Dolny, w obrębach: Kazimierz Dolny, Mięcmierz-Okale, Cholewianka, informuję, że:

Ad.1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzony Uchwałą Nr XXXVI/261/21 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym, z dnia 30 grudnia 2021 r., został sporządzony zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (Uchwała Nr V/20/15 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 19 marca 2015 r.), co zostało potwierdzone przez Radę Miejską w głosowaniu i organ, które uzgodniły ww. projekt. Jednocześnie wskazuję, że Radny Pan Janusz Kowalski nie zgłosił żadnej uwagi dotyczącej niezgodności projektu miejscowego planu ze studium w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu. W czasie posiedzenia komisji ani w trakcie głosowania, Radny również nie zgłosił uwag.

Ad.2. Przedmiotowy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie tworzy precedensu.

Ad.3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzony Uchwałą Nr XXXVI/261/21 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym, z dnia 30 grudnia 2021 r., został sporządzony zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (Uchwała Nr V/20/15 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 19 marca 2015 r.). Powyższe zostało potwierdzone zarówno przez organy uzgadniające miejscowy plan jak i Rada Miejska w głosowaniu w sprawie ww. uchwały.

Nadmienić należy również, że Radny Kowalski w uzasadnieniu do przedmiotowej interpelacji wskazuje, że studium co najmniej od 1995 roku, dopuszcza dla strefy 17 „Góry”, zabudowę pensjonatową, po czym stwierdza, że dopuszczenie zabudowy pensjonatowej w miejscowym planie w terenie 2.MPMU, położonym w granicach strefy 17 „Góry”, jest sprzeczne ze studium.

Istotnym jest, że teren oznaczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, symbolem 2.MPMU, obejmuje działki i obiekt pensjonatowy, będące własnością Radnego Kowalskiego.

Z up. BURMISTRZA

mgr Bartłomiej Godlewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a